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ALFABETYCZNY SPIS UTWORÓW

Allegretto Fis-dur WN 36 (1829-31)  tom 29 B V (Różne utwory)

Allegro de concert A-dur op. 46 (1841)  tom 12 A XII (Dzieła różne A)

Ballada g-moll op. 23 (1833)  tom 1 A I  

Ballada F-dur op. 38 (1839)  tom 1 A I 

Ballada As-dur op. 47 (1841)  tom 1 A I  

Ballada f-moll op. 52 (1842-1843)  tom 1 A I  

Barkarola Fis-dur op. 60 (1846)  tom 12 A XII (Dzieła różne A) 

Berceuse Des-dur op. 57 (1844)  tom 12 A XII (Dzieła różne A)  

Bolero C-dur op. 19 (1833)  tom 12 A XII (Dzieła różne A)

Cantabile B-dur WN 43 (1834)  tom 29 B V (Różne utwory)

Écossaises [op. 72] WN 13 G-dur, Des-dur, 
D-dur (1826 lub 1830)  tom 29 B V (Różne utwory B)  

Etiudy op. 10 (1829-1833): 1. C-dur 2. a-moll 3. E-dur 4. cis-moll 5. Ges-dur 
6. es-moll 7. C-dur 8. F-dur 9. f-moll 10. As-dur 11. Es-dur 12. c-moll  tom 2 A II 

Etiudy op. 25 (1835-1837): 1. As-dur 2. f-moll 3. F-dur 4. a-moll 5. e-moll 6. gis-moll 
7. cis-moll 8. Des-dur 9. Ges-dur 10. h-moll 11. a-moll 12. c-moll  tom 2 A II 

Etudes de la Méthode des methods (1839-1840): 
1. f-moll 2. As-dur 3. Des-dur  tom 2 A II

Fantazja A-dur op. 13 na fortepian i orkiestrę (1828) 
 – partytura  tom 19 A XVc  

 - wersja na jeden fortepian tom 15 A XIVa (Utwory koncertowe A)

 - wersja z drugim fortepianem tom 32 B VII (Utwory koncertowe B) 

Fantazja f-moll op. 49 (1841)  tom 12 A XII (Dzieła różne A) 

Galop Marquis WN 59 (1846)  tom 29 B V (Różne utwory) 

Grand Duo Concertant E-dur Dbop. 16 
na fortepian i wiolonczelę (1831)  tom 23 A XVI (Utwory na fortepian i wiolonczelę)

Impromptu As-dur op. 29 (1837)  tom 3 A III  

Impromptu Fis-dur op. 36 (1839)  tom 3 A III  

Impromptu Ges-dur op. 51 (1842)  tom 3 A III  

Impromptu-Fantaisie cis-moll [op. 66] WN 46 (1834)  tom 29 B V (Różne utwory)

Koncert e-moll op. 11 na fortepian i orkiestrę (1830) 
 - partytura koncertowa tom 33 B VIIIa 

 - partytura historyczna tom 18 A XVb 

 - wersja na jeden fortepian tom 13 A XIIIa

 - wersja z drugim fortepianem tom 30 B VIa 

Koncert f-moll op. 21 na fortepian i orkiestrę (1829)  
 - partytura koncertowa tom 34 B VIIIb 

 - partytura historyczna tom 21 A XVe 

 - wersja na jeden fortepian tom 14 A XIIIb

 - wersja z drugim fortepianem tom 34 B VIIIb 

Krakowiak op. 14 na fortepian i orkiestrę (1828) 
 – partytura  tom 20 A XVd 

 - wersja na jeden fortepian tom 15 A XIVa (Utwory koncertowe A)

 - wersja z drugim fortepianem tom 32 B VII (Utwory koncertowe B)

Lento con gran espressione (Nokturn cis-moll) 
(1830) WN 37 tom 29 B V (Różne utwory)

Marsz żałobny c-moll [op. 72] WN 9 (1826)  tom 29 B V (Różne utwory)  

Mazur G-dur [„Jakież kwiaty, jakie wianki”] 
WN 17a (1829)  tom 36 B X (Pieśni i piosnki) 

Mazurki op. 6: 1. fis-moll (1832) 2. cis-moll (1832) 3. E-dur (1830) 
4. es-moll (1832) 5. C-dur (1832)  tom 4 A IV 

Mazurki op. 7: 1. B-dur (1832) 2. a-moll (1830) 3. f-moll (1831) 
4. As-dur (1824)  tom 4 A IV 

Mazurki op. 17 (1833): 1. B-dur 2. e-moll 3. As-dur 4. a-moll  tom 4 A IV 

Mazurki op 24 (1833): 1. g-moll 2. C-dur 3. As-dur 4. b-moll  tom 4 A IV 

ALPHABETICAL LIST OF TITLES

Allegretto WN 36 (1829-31)  vol  29 B V (Various Compositions)

Allegro de concert Op. 46 (1841)  vol  12 A XII (Various Works A)

Ballade in G minor Op. 23 (1833)  vol  1 A I  

Ballade in F major Op. 38 (1839)  vol  1 A I 

Ballade in A flat major Op. 47 (1841)  vol  1 A I  

Ballade in F minor Op. 52 (1842-1843)  vol  1 A I  

Barcarolle in F sharp major Op. 60 (1846)  vol  12 A XII (Various Works A) 

Berceuse in D flat major Op. 57 (1844)  vol  12 A XII (Various Works A)  

Bolero in C major Op. 19 (1833)  vol  12 A XII (Various Works A)

Cantabile in B flat major WN 43 (1834)  vol  29 B V (Various Compositions)

Concerto in E minor Op. 11 for piano and orchestra (1830) 
 - concert score vol  33 B VIIIa 

 - historical score vol  18 A XVb 

 - version for one piano vol  13 A XIIIa

 - version with second piano vol  30 B VIa 

Concerto in F minor Op. 21 for piano and orchestra (1829)  
 - concert score  vol  34 B VIIIb 

 - historical score vol  21 A XVe 

 - version for one piano  vol  14 A XIIIb

 - version with second piano vol  34 B VIIIb 

Écossaises [Op. 72] WN 13 in D, G, D flat (1826)  vol  29 B V (Various Compositions)  

Etudes Op. 10 (1829-1833): 1. in C 2. a 3. E 4. c sharp 5. G flat 6. e flat 
7. C 8. F 9. f 10. A flat 11. E flat 12. c   vol  2 A II 

Etudes Op. 25 (1835-1837): 1. in A flat 2. f 3. F 4. a 5. e 6. g flat 7. c sharp 
8. D flat 9. G flat 10. b 11. a 12. c   vol  2 A II 

Etudes de la Méthode des methods (1839-1840): 1. in f 2. A flat 3. D flat  vol  2 A II

Fantaisie Op. 13 for piano and orchestra (1828) 
 – score vol  19 A XVc  

 - version for one piano vol  15 A XIVa (Concert Works A)

 - version with second piano vol  32 B VII (Concert Works B) 

Fantaisie in F minor Op. 49 (1841)  vol  12 A XII (Various Works A) 

Funeral March in C minor [Op. 72] WN 9 (1826)  vol  29 B V 

(Various Compositions)

Galop Marquis WN 59 (1846)  vol  29 B V (Various Compositions) 

Grand Duo Concertant Dbop. 16 
for Piano and Cello (1831)  vol  23 A XVI (Works for Piano and Cello)

Impromptu in A flat major Op. 29 (1837)  vol  3 A III  

Impromptu in F sharp major Op. 36 (1839)  vol  3 A III  

Impromptu in G flat major Op. 51 (1842)  vol  3 A III  

Impromptu-Fantaisie in C sharp minor [Op. 66] WN 46 (1834)  vol  29 B V  

(Various Compositions)

Krakowiak Op. 14 for piano and orchestra (1828) 
 – score  vol  20 A XVd 

 - version for one piano vol  15 A XIVa (Concert Works A)

 - version with second piano  vol  32 B VII (Concert Works B)

Lento con gran espressione (Nocturne in c sharp) 
(1830) WN 37  vol  29 B V (Various Compositions)

Mazurka (Mazur) in G major (from Vaclav Hanka’s album) 
WN 17a (1829)   vol  36 B X (Songs) 

Mazurkas Op. 6: 1. in f sharp (1832) 2. c sharp (1832) 3. E (1830) 
4. e flat (1832) 5. C (1832)  vol  4 A IV 

Mazurkas Op. 7: 1. in B flat (1832) 2. a (1830) 3. f (1831) 4. A flat (1824)  vol  4 A IV 

Mazurkas Op. 17 (1833): 1. in B flat 2. e 3. A flat 4. a   vol  4 A IV 

Mazurkas Op. 24 (1833): 1. in g 2. C 3. A flat 4. b flat  vol  4 A IV 

Mazurkas Op. 30 (1837): 1. in c 2. b 3. D flat 4. c sharp  vol  4 A IV 
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Mazurki op. 30 (1837): 1. c-moll 2. h-moll 3. Des-dur 4. cis-moll  tom 4 A IV 

Mazurki op. 33 (1838): 1. gis-moll 2. C-dur 3. D-dur 4. h-moll  tom 4 A IV 

Mazurki op. 41 1838 (nr 1), 1839: 1. e-moll 2. H-dur 3. As-dur 4. cis-moll  tom 4 A IV 

Mazurki op. 50 (1842): 1. G-dur 2. As-dur 3. cis-moll  tom 4 A IV 

Mazurki op. 56 (1843-1844): 1. H-dur 2. C-dur 3. c-moll  tom 4 A IV 

Mazurki op. 59 (1845): 1. a-moll 2. As-dur 3. fis-moll  tom 4 A IV 

Mazurki op. 63 (1846): 1. H-dur 2. f-moll 3. cis-moll  tom 4 A IV 

Mazurki [op. 67]: 1. G-dur WN 26 (1830) 2. g-moll WN 64 (1948-49) 

3. C-dur WN 48 (1835) 4. a-moll WN 60 (1846-1847)  tom 25 B I  

Mazurki [op. 68]: 1. C-dur WN 24 (1830) 2. a-moll WN 14 (1827) 

3. F-dur WN 25 (1830) 4. f-moll WN 65 (1849)  tom 25 B I 

Mazurek G-dur (1826) WN 8  tom 25 B I  

Mazurek B-dur (1826) WN 7  tom 25 B I 

Mazurek B-dur (1832) WN 41  tom 25 B I  

Mazurek As-dur (1834) WN 45  tom 25 B I 

Mazurek a-moll Dbop. 42A (1839-1840)  tom 4 A IV 

Mazurek a-moll (Notre Temps)Dbop. 42B (1839-1841)  tom 4 A IV 

Moderato E-dur (Kartka z albumu) (1843) WN 56 tom 29 B V (Różne utwory)  

Nokturny op. 9 (1832): 1. b-moll 2. Es-dur 3. H-dur  tom 5 A V 

Nokturny op. 15 (1833): 1. F-dur 2. Fis-dur 3. g-moll  tom 5 A V 

Nokturny op. 27 (1835): 1. cis-moll 2. Des-dur  tom 5 A V 

Nokturny op. 32 (1837): 1. H-dur 2. As-dur  tom 5 A V 

Nokturny op. 37: 1. g-moll (1838) 2. G-dur (1839)  tom 5 A V  

Nokturny op. 48 (1841): 1. c-moll 2. fis-moll  tom 5 A V 

Nokturny op. 55 (1842-1844): 1. f-moll 2. Es-dur  tom 5 A V 

Nokturny op. 62 (1846): 1. H-dur 2. E-dur  tom 5 A V 

Nokturn e-moll [op. 72] (1827) WN 23  tom 29 B V (Różne utwory) 

Nokturn cis-moll (Lento con gran espressione) (1830) WN 37  tom 29 B V (Różne utwory) 

Nokturn c-moll (1847) WN 62  tom 29 B V (Różne utwory)

Pieśni i piosnki [op. 74] (1829-1847)  tom 36 B X

 1  Życzenie  WN 21  

 2  Gdzie lubi  WN 22  

 3  Poseł  WN 30  

 4  Czary  WN 31 

 5  Hulanka  WN 32  

 6  Precz z moich oczu  WN 33  

 7  Wojak  WN 34 

 8  Piosnka litewska  WN 38 

 9  Smutna rzeka  WN 39 

 10  Narzeczony  WN 40 

 11  Leci liście z drzewa /Śpiew z mogiły/  WN 49     

 12  Pierścień  WN 50

 13  Moja pieszczotka  WN 51  

 14  Wiosna  WN 52 

 15  Śliczny chłopiec  WN 54 

 16  Nie ma czego trzeba /Dumka/  WN 57 

 17  Dwojaki koniec  WN 58

 18  Z gór gdzie dźwigali [Melodia]  WN 61 

Polonez C-dur op. 3 na fortepian i wiolonczelę 

(1829, 1830)  tom 23 A XVI (Utwory na fortepian i wiolonczelę)  

Polonez Es-dur op. 22 na fortepian i orkiestrę (1834) 

 – partytura tom 22 A XVf  

 - wersja na jeden fortepian  tom 16 A XIVb 

 - wersja z drugim fortepianem  tom 32 B VII (Utwory koncertowe) 

Polonezy op. 26 (1835): 1. cis-moll 2. es-moll  tom 6 A VI 

Polonezy op. 40 (1838, 1839): 1. A-dur 2. c-moll  tom 6 A VI  

Mazurkas Op. 33 (1838): 1. in g sharp 2. C 3. D 4. b  vol  4 A IV 

Mazurkas Op. 41 (1838-1839): 1. in e 2. B 3. A flat 4. c sharp  vol  4 A IV 

Mazurkas Op. 50 (1842): 1. in G 2. A flat 3. c sharp  vol  4 A IV 

Mazurkas Op. 56 (1843-1844): 1. in B 2. C 3. c   vol  4 A IV 

Mazurkas Op. 59 (1845): 1. in a 2. A flat 3. f sharp  vol  4 A IV 

Mazurkas Op. 63 (1846): 1. in B 2. f 3. c sharp  vol  4 A IV 

Mazurkas [Op. 67]: 1. in G WN 26 (1830) 2. g WN 64 (1948-1849) 

3. C WN 48 (1835) 4. a WN 60 (1846-1847)  vol  25 B I  

Mazurkas [Op. 68]: 1. in C WN 24 (1830) 2. a WN 14 (1827) 

3. F WN 25 (1830) 4. f WN 65 (1849)  vol  25 B I 

Mazurka in B flat major (1826) WN 7  vol  25 B I 

Mazurka in G major (1826) WN 8  vol  25 B I  

Mazurka in B flat (1832) WN 41  vol  25 B I  

Mazurka in A flat major (1834) WN 45  vol  25 B I 

Mazurka in A minor Dbop. 42A (1839-1840)  vol  4 A IV 

Mazurka in A minor (Notre Temps)Dbop. 42B (1839-1841)  vol  4 A IV 

Moderato (Feuille d’Album) (1843) WN 56  vol  29 B V (Various Compositions) 

Nocturne Op. 9 (1832): 1. in b flat 2. E flat 3. B  vol  5 A V 

Nocturne Op. 15 (1833): 1. in F 2. F sharp 3. g  vol  5 A V 

Nocturne Op. 27 (1835): 1. c sharp 2. D flat  vol  5 A V 

Nocturne Op. 32 (1837): 1. in B 2. A flat  vol  5 A V 

Nocturne Op. 37 (1838-1839): 1. in g 2. G  vol  5 A V  

Nocturne Op. 48 (1841): 1. in c 2. f sharp  vol  5 A V 

Nocturne Op. 55 (1842-1844): 1. in f 2. E flat  vol  5 A V 

Nocturne Op. 62 (1846): 1. in B 2. E  vol  5 A V 

Nocturne in E minor [Op. 72] (1827) WN 23  vol  29 B V (Various Compositions) 

Nocturne in C sharp minor (Lento con gran espressione) 

(1830) WN 37  vol  29 B V (Various Compositions) 

Nocturne in C minor (1847) WN 62  vol  29 B V (Various Compositions)

Polonaise in C major Op. 3 for Piano and Cello 

(1829, 1830)  vol  23 A XVI (Works for Piano and Cello)  

Polonaise in E flat major Op. 22 for piano and orchestra (1834) 

 - score vol  22 A XVf  

 - version for one piano  vol  16 A XIVb 

 - version with second piano  tom 32 B VII (Concert Works B) 

Polonaises Op. 26 (1835): 1. in c sharp 2. e flat  vol  6 A VI 

Polonaises Op. 40 (1838, 1839): 1. in A 2. c  vol  6 A VI  

Polonaises in F sharp minor op. 44 (1841)  vol  6 A VI  

Polonaises in A flat major Op. 53 (1843)  vol  6 A VI  

Polonaises-Fantaisie in A flat major Op. 61 (1846)  vol  6 A VI  

Polonaises in D minor [Op. 71] WN 11(1825-1827)  vol  26 B II 

Polonaises in F-minor [Op. 71] WN 12 (1826-1828)  vol  26 B II 

Polonaises in B flat major [Op. 71] WN 17 (1829)  vol  26 B II 

Polonaises in B flat major WN 1 (1817)  vol  26 B II 

Polonaises in G minor WN 2 (1817)  vol  26 B II 

Polonaises in A flat major WN 3 (1821)  vol  26 B II 

Polonaises in G sharp minor WN 4 (1824)  vol  26 B II 

Polonaises in B flat major WN 10 (1826)  vol  26 B II 

Polonaises in G flat major WN 35 (1830)  vol  26 B II 

Preludes Op. 28 (1839): 1. in C 2. a 3. G 4. e 5. D 6. b 7. A 8. f sharp 9. E 

10. c sharp 11. B 12. g sharp 13. F sharp 14. e flat 15. D flat 16. b flat 

17. A flat 18. f 19. E flat 20. c 21. B flat  22. g 23. F 24. d  vol  7 A VII 

Prelude in C sharp minor Op. 45 (1841)  vol  7 A VII  

Presto con leggerezza (Prelude in A flat) 

WN 44 (1834)  vol  29 B V (Various Compositions) 

Rondo in C minor Op. 1 (1825)  vol  8 A VIII  
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Polonez fis-moll op. 44 (1841)  tom 6 A VI  

Polonez As-dur op. 53 (1843)  tom 6 A VI  

Polonez-Fantazja As-dur op. 61 (1846)  tom 6 A VI  

Polonez d-moll [op. 71] WN 11(1825-1827)  tom 26 B II 

Polonez f-moll [op. 71] WN 12 (1826-1828)  tom 26 B II 

Polonez B-dur [op. 71] WN 17 (1829)  tom 26 B II 

Polonez B-dur WN 1 (1817)  tom 26 B II 

Polonez g-moll WN 2 (1817)  tom 26 B II 

Polonez As-dur WN 3 (1821)  tom 26 B II 

Polonez gis-moll WN 4 (1824)  tom 26 B II 

Polonez b-moll WN 10 (1826)  tom 26 B II 

Polonez Ges-dur WN 35 (1830)  tom 26 B II 

Preludia op. 28 (1839): 1. C-dur 2. a-moll 3. G-dur 4. e-moll 5. D-dur 

6. h-moll 7. A-dur  8. fis-moll 9. E-dur 10. cis-moll 11. H-dur 12. gis-moll 

13. Fis-dur 14. es-moll 15. Des-dur 16. b-moll 17. As-dur 18. f-moll 

19. Es-dur 20. c-moll 21. B-dur 22. g-moll 23. F-dur 24. d-moll  tom 7 A VII 

Preludium cis-moll op. 45 (1841)  tom 7 A VII  

Presto con leggerezza (Preludium As-dur) WN 44 (1834)  tom 29 B V (Różne utwory) 

Rondo c-moll op. 1 (1825)  tom 8 A VIII  

Rondo a’la Mazur F-dur op. 5 (1826)  tom 8 A VIII  

Rondo Es-dur op. 16 (1833)  tom 8 A VIII  

Rondo C-dur [op. 73] WN 15 na dwa fortepiany (1828)  tom 35 B IX 

Scherzo h-moll op. 20 (1831-1834)  tom 9 A IX  

Scherzo b-moll op. 31 (1835-1837)  tom 9 A IX  

Scherzo cis-moll op. 39 (1839)  tom 9 A IX  

Scherzo E-dur op. 54 (1842)  tom 9 A IX  

Sonata c-moll op. 4 (1828)  tom 28 B IV (Dzieła różne B) 

Sonata b-moll op. 35 (1839)  tom 10 A X  

Sonata h-moll op. 58 (1844)  tom 10 A X 

Sonata g-moll op. 65 na fortepian i wiolonczelę 

(1846-1847)  tom 23 A XVI (Utwory na fortepian i wiolonczelę) 

Sostenuto [Walc Es-dur] WN 53 (1840)  tom 29 B V (Różne utwory) 

Tarantela As-dur op. 43 (1841)  tom 12 A XII (Dzieła różne A)  

Trio g-moll op. 8, na fortepian, skrzypce (altówkę) i wiolonczelę (1829)  tom 23 A XVI 

Walc Es-dur op. 18 (1833)  tom 11 A XI  

Walce op. 34 (1835, 1838): 1. As-dur 2. a-moll 3. F-dur  tom 11 A XI 

Walc As-dur op. 42 (1839-1840)  tom 11 A XI  

Walce op. 64 (1847): 1. Des-dur 2. cis-moll 3. As-dur  tom 11 A XI  

Walce [op. 69]: 1. As-dur WN 47 (1835) 2. h-moll WN 19  tom 27 B III 

Walce [op. 70]: 1. Ges-dur WN 35 (1830) 2. f-moll WN 55 (1841) 

3. Des-dur WN 20 (1829)  tom 27 B III 

Walc E-dur WN 18 (1829)  tom 27 B III  

Walc As-dur WN 28 (1829-1830)  tom 27 B III 

Walc e-moll WN 29 (1830)  tom 27 B III 

Walc a-moll WN 63 (1847-1849)  tom 27 B III 

Wariacje op. 2 na temat „Là ci darem” z „Don Giovanniego” Mozarta 

na fortepian i orkiestrę (1827-1828) 

 - partytura  tom 17 A XVa 

 - wersja na jeden fortepian tom 15 A XIVa (Utwory koncertowe A)

 - wersja z drugim fortepianem  tom 32 B VII (Utwory koncertowe B)

Wariacje B-dur op. 12 (Variations brillantes) (1833)  tom 12 A XII (Dzieła różne A)  

Wariacje E-dur na temat Steh’ auf, steh’ auf o du Schweitzer Bub 

WN 6 (1824)  tom 28 B IV (Dzieła różne B)  

Wariacje D-dur na fortepian na 4 ręce WN 5 (1824-1826)  tom 35 B IX  

Wariacja E-dur z Hexameronu Dbop. 29 (1837-1838)  tom 37 (Suplement) 

[Warianty] (Souvenir de Paganini) A-dur WN 16 (1829)  tom 28 B V (Różne utwory)

Rondo a’la Mazur in F major Op. 5 (1826)  vol  8 A VIII  

Rondo in E flat major Op. 16 (1833)  vol  8 A VIII  

Rondo in C major [Op. 73] WN 15 for two pianos (1828)  vol  35 B IX 

Scherzo in B minor Op. 20 (1831-1834)  vol  9 A IX  

Scherzo in B flat minor Op. 31 (1835-1837)  vol  9 A IX  

Scherzo in C sharp minor Op. 39 (1839)  vol  9 A IX  

Scherzo in E major Op. 54 (1842)  vol  9 A IX  

Sonata in C minor Op. 4 (1828)  vol  28 B IV (Various Works B) 

Sonata in B flat minor Op. 35 (1839)  vol  10 A X  

Sonata in B minor Op. 58 (1844)  vol  10 A X 

Sonata in G minor Op. 65 for Piano and Cello (1846-1847)  vol  23 A XVI 

(Works for Piano and Cello) 

Songs [Op. 74] (1829-1847)  vol  36 B X

 1  Życzenie (A Maiden’s Wish)  WN 21  

 2  Gdzie lubi (A Fickle Maid)  WN 22  

 3  Poseł (The Messenger)  WN 30  

 4  Czary (Witchcraft)  WN 31 

 5  Hulanka (Drinking Song)  WN 32  

 6  Precz z moich oczu (Remembrance)  WN 33  

 7  Wojak (Before the Battle)  WN 34 

 8  Piosnka litewska (Lithuanian Song)  WN 38 

 9  Smutna rzeka (Troubled Waters)  WN 39 

 10  Narzeczony (The Bridegroom’s Return)  WN 40 

 11  Leci liście z drzewa (Leaves are Falling)/Śpiew z mogiły (Poland’s Dirge)/  WN 49  

 12  Pierścień (The Ring)  WN 50

 13  Moja pieszczotka (My Enchantress)  WN 51  

 14  Wiosna (Spring) WN 52 

 15  Śliczny chłopiec (My Beloved)  WN 54 

 16  Nie ma czego trzeba /Dumka/(Faded and Vanished)  WN 57 

 17  Dwojaki koniec (The Lovers)  WN 58

 18  Z gór gdzie dźwigali [Melodia] (Bowed ‘neath their Crosses)  WN 61 

Sostenuto [Waltz in E flat major] WN 53 (1840)  vol  29 B V (Various Compositions) 

Tarantella Op. 43 (1841)  vol  12 A XII (Various Works A)  

Trio in G minor Op. 8 for Piano, Violin (Viola) and Cello (1829)  vol  23 A XVI 

Waltz in E flat major Op. 18 (1833)  vol  11 A XI  

Waltzes Op. 34 (1835, 1838): 1. in A flat 2. a 3. F  vol  11 A XI 

Waltz in A flat major Op. 42 (1839-1840)  vol  11 A XI  

Waltzes Op. 64 (1847): 1. in D flat 2. c sharp 3. A flat  vol  11 A XI  

Waltzes [Op. 69]: 1. in A flat WN 47 (1835) 2. b WN 19  vol  27 B III 

Waltzes [Op. 70]: 1. in G flat WN 35 (1830) 2. f WN 55 (1841) 

3. D flat WN 20 (1829)  vol  27 B III 

Waltz in E major WN 18 (1829)  vol  27 B III  

Waltz in A flat major WN 28 (1829-1830)  vol  27 B III 

Waltz in E minor WN 29 (1830)  vol  27 B III 

Waltz in A minor WN 63 (1847-1849)  vol  27 B III 

Variations on “Là ci darem” from “Don Giovanni” Op. 2 (1827-28) 

 - score  vol  17 A XVa 

 - version for one piano  vol  15 A XIVa (Concert Works A)

 - version with second piano  vol  32 B VII (Concert Works B)

Variations brillantes Op. 12 (1833)  vol  12 A XII (Various Works A)  

Variations in E major on Steh’ auf, steh’ auf o du Schweitzer Bub 

WN 6 (1824)  vol  28 B IV (Various Works B)  

Variations in D major for four hands WN 5 (1824-1826)  vol  35 B IX  

Variation in E major from Hexameron Dbop. 29 (1837-1838)  vol  37 (Suplement) 

[Variants](Souvenir de Paganini) in A major 

WN 16 (1829)  vol  28 B V (Various Compositions)
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